
 

Uniwersytet Rzeszowski, al. Rejtana 16c, 35-959 Rzeszów 
(17) 872 1010, faks: (17) 872 1265 
info@ur.edu.pl, www.ur.edu.pl 

Zarządzenie nr 36/2023 

Rektora Uniwersytetu Rzeszowskiego 

z dnia 24 marca 2023 roku 

zmieniające Zarządzenie nr 76/2022 Rektora Uniwersytetu Rzeszowskiego z dnia 

30 czerwca 2022 r. w sprawie  organizacji roku akademickiego 2022/2023  

Na podstawie art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 574 z późn. zm.) w związku z § 135 Statutu Uniwersytetu 

Rzeszowskiego stanowiącego załącznik nr 1 do Uchwały nr 96/09/2021  Senatu Uniwersytetu 

Rzeszowskiego z dnia 30 września 2021 r. oraz § 19 ust. 2 Regulaminu studiów na Uniwersytecie 

Rzeszowskim stanowiącego załącznik do Uchwały nr 150/03/2022 Senatu Uniwersytetu 

Rzeszowskiego z dnia 31 marca 2022 r., zarządzam, co następuje:  

§ 1 

W Zarządzeniu nr 76/2022 Rektora Uniwersytetu Rzeszowskiego z dnia 30 czerwca 2022 r. w sprawie 

organizacji roku akademickiego 2022/2023, wprowadza się następujące zmiany:  

1. w § 1 ust. 1 część dotycząca organizacji semestru letniego otrzymuje brzmienie: 

SEMESTR LETNI 27.02.2023 r. – 30.09.2023 r. 

zajęcia dydaktyczne 27.02.2023 r. – 5.04.2023 r. 

przerwa świąteczna 6.04.2023 r. – 12.04.2023 r. 

zajęcia dydaktyczne c.d. 13.04.2023 r. – 24.06.2023 r. 

sesja egzaminacyjna podstawowa 25.06.2023 r. – 15.07.2023 r. 

sesja egzaminacyjna poprawkowa 16.07.2023 r. – 23.07.2023 r. 

przerwa wakacyjna 24.07.2023 r. – 30.09.2023 r. 

decyzje dotyczące zakończenia roku 
akademickiego 2022/2023 

1.09.2023 r.– 30.09.2023 r. 

§ 2 

Pozostałe postanowienia Zarządzenia nr 76/2022 Rektora Uniwersytetu Rzeszowskiego z dnia  

30 czerwca 2022 r. w sprawie organizacji roku akademickiego 2022/2023, pozostają bez zmian. 

§ 3 

1. Nadzór nad niniejszym zarządzeniem powierzam Prorektorowi ds. Studenckich i Kształcenia.  
2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 Rektor 

Uniwersytetu Rzeszowskiego 
 

prof. dr hab. Sylwester Czopek 


